
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

МИНИСТЕРСТВО 

МЕЖДУНАРОДНЬIХ и·внЕШНЕЭКОНОМИЧЕСКИХ СВЯЗЕЙ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

17.06.2020 № 24 -------
г. Екатеринбург 

О внесении изменений в приказ Министерства международных 

и внешнеэкономических связей Свердловской области от 13.02.2020 No 12 
«О внесении изменений в приказ Министерства международных 

и внешнеэкономических связей Свердловской области «Об утверждении 
Административного регламента Министерства международных 

и внешнеэкономических связей Свердловской области» от 26.09.2019 No 43» 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ Министерства международных и внешнеэкономических 
связей Свердловской области от 13.02.2020 № 12 «О внесении изменений в приказ 
Министерства международных и внешнеэкономических связей Свердловской 

области «Об утверждении Административного регламента Министерства 

международных и внешнеэкономических связей Свердловской области» от 

26.09.2019 № 43» ( «Официальный интернет-портал правовой информации 

Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2020, 17 февраля, № 24665) 
следующее изменение: 

в подпункте 1 пункта 3 слова «в абзаце втором пункта 33, абзаце втором 
подпункта 2 пункта 37» заменить словами «в абзаце первом пункта 33, абзаце первом 
подпункта 2 пункта 37». 

2. Настоящий приказ · опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» · (www.pravo.gov.ru) и «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Министр В.В. Козлов 


		2020-06-18T10:37:31+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




